

Pank Ejendomme ApS

Gartnerivej 2A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 49 34 30

Årsrapport

26. februar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Morten Pank
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. februar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pank Ejendomme ApS Gartnerivej 2A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 49 34 30
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 26. februar 2016 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Direktion	Morten Pank, Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Pank Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 64 t.kr.

Selskabet er stiftet den 26. februar 2016 og der er således ingen sammenligningstal. Ejendommen er købt pr. 1. april 2016, hvorfor driften alene omfatter 9 måneder i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 114 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 1,5 % af de samlede aktiver på 7.756 t.kr..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>26/2 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	370.855
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.147
Resultat før finansielle poster	301.708
Finansielle omkostninger	-218.702
Resultat før skat	83.006
Skat af årets resultat	-19.230
Årets resultat	63.776
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	63.776
Disponeret i alt	63.776

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>26/2 2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.637.133</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.637.133</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.637.133</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>30.464</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.464</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.710</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>119.174</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>7.756.307</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>26/2 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	63.776	0
	Egenkapital i alt	<u>113.776</u>	<u>50.000</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.694	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.694</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.079.535	0
	Anden langfristet gæld	2.177.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.256.535</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	228.453	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.101	0
	Anden gæld	103.748	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.302</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.592.837</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>7.756.307</u>	<u>50.000</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

		26/2 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>26/2 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>7.706.280</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.706.280</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-69.147</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-69.147</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>7.637.133</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 26. februar 2016	50.000	0
Kontant indskudt ved stiftelsen	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.776</u>	<u>0</u>
	<u>63.776</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 26/2 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	228.453	4.238.481	5.307.988	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.104.433</u>	<u>2.177.000</u>	<u>0</u>
	<u>228.453</u>	<u>6.342.914</u>	<u>7.484.988</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.637 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.926 t.kr. til sikkerhed for gældsbevægelse under anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pank Holding ApS, CVR-nr. 34 88 56 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 76 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.